[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12  октября  2020 года                   № 44
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с изменением состава депутатов Совета депутатов, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.02.2011 года № 6 (в редакции постановлений от 22.03.2016г. № 22, от 25.10.2016г. № 58, от 12.12.2017 № 63, от 10.06.2020 № 28), изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                   Г.В.Заварзина

Приложение
к постановлению  Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от 12.10.2020 № 44)
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и

урегулированию конфликта интересов
1. Глава муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Заварзина Г.В. – председатель комиссии (по согласованию);

2. Инспектор Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Кунаш О.В. – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

3. Старший менеджер Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Родченкова С.Н. – секретарь комиссии (по согласованию);

4. Бухгалтер Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Силуяненкова Т.Е. – член комиссии (по согласованию);

5. Депутат Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Казакова Л.Н. – член комиссии (по согласованию).

6. Начальник Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области Жезлов Денис Юрьевич – член комиссии (по согласованию).